Clubs et Bassins

EN Club Ailée - CNM Brest
St Malo/St Cast
Crouesty / La Trinité
Le Havre / Deauville
APCC
Toulon
CN Lorient
La Rochelle
Dunkerque /mer du Nord
Pornic

Cherbourg

1

Coupe de France J/80 - 2024 - Classement Provisoire "CLUBS & BASSINS"
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1 235
4 178
3 186
6 163
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10 115
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230,0
189
210,0
168
125,0
156
116,0
122
40,0
0
51,0
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Pts
130
207
163
129

45
53
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Pts

219
138
121
95
116
108
80
167
84
137
58

Classt.

Pts

132

63
60
146

Equipages contributeurs

Patrick Bot
Rousseaux
Nadal
Lemarchand
Moriceau
R. de Véricourt
Fortini
Phelipon
Hubert
Gilet

Allix

Peyrelongue Goyard Loiseau Laouenan
Germain Panard Briend Plessis
Pelissier Zucconi BdelaCrochais  Bentz
Saulier Bueno Rambaud Donze
Guihot Petitbon Callieu Janicot

Coindreau Renan Léger Delattre
Novara Carissan Bouligaud Jahier
Guessard Montoriol Briand
Langagne Thery Guerrier Berbey
Cognet Eon Le Bohec
Willot Bourit

Marie

Jahier

Garin

Tourezaux

Cumul des points engrangés par les 3 meilleurs classements du Club/Bassin & chacune detoutesles régates dela Coupe de France




